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Protokół nr 5/11 

z posiedzeń Komisji Rewizyjnej odbytych w dniach 16 maja, 29 czerwca, 

18 sierpnia 2011 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1100 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła porządek obrad: 

1. Kontrola w zakresie wydatkowania środków finansowych na remont 

sanitariatów w Szkole Podstawowej w Goleszowie Filia w Goleszowie Równi. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.1. Kontrola w zakresie wydatkowania środków finansowych na remont sanitariatów 

w Szkole Podstawowej w Goleszowie Filia w Goleszowie Równi. 

Członkowie Komisji zapoznali się ze zgromadzoną dokumentacją dotyczącą remontu 

sanitariatów. Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok zawiesiła posiedzenie Komisji 

i poinformowała, że posiedzenie kontynuowane będzie w dniu 29 czerwca 2011 r. 

o godz. 12.00. 

 
W dniu 29 czerwca 2011 r. o godz. 12.00 przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

wznowiła posiedzenie Komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 2 do nin. protokołu. 

Komisja w dalszym ciągu zajęła się kontrolą w zakresie wydatkowania środków finansowych 

na remont sanitariatów w Szkole Podstawowej w Goleszowie Równi. 



Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok zawiesiła posiedzenie Komisji i poinformowała, że 

posiedzenie kontynuowane będzie w dniu 18 sierpnia 2011 r. o godz. 10.00. 

 

W dniu 18 sierpnia 2011 r. o godz. 10.00 przewodnicząca Komisji Janina Wantulok wznowiła 

posiedzenie Komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

Komisja postawiła wnioski końcowe i sporządziła protokół pokontrolny, który zostanie 

przyjęty na następnym posiedzeniu Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

Janina Wantulok 


